
metr2 reality s.r.o. Litovelská 1340/2C, 779 00 Olomouc, Tel.: 585 430 430, E-mail: info@metr2reality.cz, web: www.metr2reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 227/24

2 350 Kč
za m2

Prodej 3 pozemků pro bydlení 481m2 až 665m2,
Mohelnice-Křemačov
78985, Křemačov, Mohelnice

Celková plocha: 1 673 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: silnice
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Vážení klienti, v exkluzivním zastoupení majitelky si Vám dovolujeme nabídnou prodej tří
krásných stavebních pozemků o celkové výměře 1673m2, nacházejících se na jižním okraji Křemačova - malebné části
města Mohelnice, v podhůří Jeseníků kousek od známé turistické atrakce - věznice Mírov.
Na hranici jednotlivých pozemků bude nejpozději v červenci 2024 přivedena elektřina - žádost o přípojku je již
vyřízená. Dále je třeba již jen vybudovat jímku a dotáhnout prodloužení obecního vodovodu nebo vyhloubit studnu.
Stavební parcely jsou přímo u hlavní silnice (sjezdy jsou již také před vyřízením povolení) do Mohelnice a mají výměru
527m2, 665m2 a 481m2. Pozemky jsou primárně určeny k výstavbě rodinných domů, veškerá projektová dokumentace
je již před dokončením a schválením.
Veškeré doplňující informace Vám rádi sdělíme na vyžádání.

Vyřizuje
Lukáš Kouřil
Tel.: +420 800 155 550
GSM: +420 602 222 618
E-mail: lukas@metr2reality.cz


